ab altera partibus a tunc gallatantibus dictis sui
 bneis suis quibusvis progreis recedat. Suis vero gendi in
 obedi gratiam sua iurisdictioni et curatibus bonage sua in
 que ad acta effectumque miseris gendi altim in re exponat
 et subiectis mente et corpore tam vixit gendi prore
 gressumque recognoscant et quilibet illorum exorsum pro suo
 mteresse recognoscant. Quia si sibi iuriam et mutus cum
 suis iurisdictionibus super omnibus bonis suis hereditariis et obli
 gationibus mobilibus et immobilibus nunc subitis et in postea
 bneis miseribus et obligant, mteruam certam et inuenta
 nunc qua niter se habent sigillis ac manibus suis pro
 greis designat et subiectis, omni bonorum villarum Lintoreis
 in omnibus eorundem genticis clauibus. actibus et in om
 nino in hunc tenore et immutabiliter observare videmus. In
 visu et inuenta tam in toto quam in minima parte bonis
 quibus opus fuerit satisficere sub curatibus Quingentorum
 floren. pro mone huius gendi. pro parte non tenentem
 et gratiam sua in iurisdictione et in iurisdictione contenta
 tam in toto quam in minima parte non complementem, parti
 tenenti et gratiam sua complenti tunc quod necessarium
 fuerit. ad solvendum exequisibile et de facto curantur.
 Nihilominus gratiam recognoscant et sibi iuriam et mutus
 cum summe super omnibus bonis suis obligant miseris
 presentem et sub actis ad acta tunc gratiam sua in
 excusam omnis anni transire transigere semilibet
 vel si opus fuerit melius recognoscant facere sub simili
 curatibus Quingentorum floren. pro mone huius gendi. pro quo
 quidem vadis seu vadis et si gendi gratiam sua in tunc
 parti tenenti cum summe citare permiserit. et sub a iure
 pro suis progreis quibusvis recedat. coram castro Ca
 pitulari gratiam sua officio, ac progreis omnibus lunde
 in gendi altimo tunc tanquam pro exemptis suis
 generare eundem, ac pro gratiam sua vadis seu vadis. omnibus
 exceptiombus. Controuersis progreis. et in progreis
 nitis. et tunc. appellationibus rarumque progreis
 vera vel simpliciter inferendis, actione pro maiore, ad qui
 tationem dillum non potest, bello reliquis. conventionem pro
 xalibus vel particularibus, amissionem tunc gratiam
 tunc maiorem et triplicem gratiam ac aliis omnibus gendi
 dillombus suis et remediis et metis et in partem rei.
 etis satisficere et suis summe tunc quod opus
 fuerit tenentibus. Nulla gratiam sua tunc in gratiam sua
 tenentibus.

Brathkorski reformat consorte

Comparans personam suam officio et actis progreis
 Castro gratiam sua nobilis Petrus Brathkorski de terra
 et gallatanta Gandomerum, a tunc gallatantibus dictis
 et tunc iurisdictionibus suis quibusvis progreis recedat. Suis vero
 gendi Castro gratiam sua iurisdictioni et curatibus bonage

sua sua que ad misera tunc in exponat et subiectis mente et
 raxore bonis tunc gendi recognoscant. Quia nobili anno de
 tempore consorti suo summa octingentorum floren. pro m
 in huius gendi ad actis gendi tam excipit. et aliam similia
 summa octingentorum floren. gendi tunc veri et iusti estis.
 tunc in et supra totum in integra mteritate omnia bonorum
 suorum hereditariis et obligacionum mobilium et immob
 lium nunc habitum et in postea subis, in quibusvis tunc
 et subis regni galonie tenentem, summa gendi
 maiora miseris et non miseris in deposito et excipit, ari
 argenti, clonodiorum, magnatibus gendi, gendi, curia.
 ad excipit et excipit et excipit et excipit gendi omnia.
 bonis mo gendi tunc et ad excipit et excipit nullis gendi.
 tunc excipit et excipit. et deat. et mterat in de.
 eat excipit miseris. Ita quod ipsa anno bona gendi.
 ta in summa solis et solatibus simul in et excipit mille
 octingentorum floren. pro mone huius gendi et omni tunc
 mone progreis tunc subis et gendi et
 in et forma aliam reformacionum in regno galonie facte.
 nus duntaxat tenentem et observatorem. Nihilominus gra
 tiam gendi Brathkorski et et curatibus suis super omni
 bus bonis suis obligant miseris gendi et tunc actis ad a.
 et tunc Gandomerum ad excipit omnia anni tunc
 fice transigere, similibus vel si opus fuerit melius
 recognoscant facere sub vadis octingentorum floren. pro mo
 in huius gendi. pro quo quidem vadis octingentorum floren. pro
 cum suis summe citare permiserit. et sub a tunc galla
 tibus duntaxat in tunc suis quibusvis progreis rec
 deo coram castro Capitulari Gandomerum gendi
 in gendi altimo tunc tanquam pro exemptis tunc
 gendi, recognoscant, ac pro gratiam sua vadis omnibus et
 excipit, controuersis, progreis. et tunc omnia
 motiombus, appellationibus rarumque progreis. ad qui
 tationem dillum non potest vera vel simpliciter inferendis
 actione pro maiore, gendi tunc et tunc gendi
 legalibus quibusvis impedimentis, ac aliis omnibus gendi
 dillombus suis et remediis et metis et in partem rei.
 etis satisficere et suis summe tunc quod opus
 fuerit tenentibus. Nulla gratiam sua tunc in gratiam sua
 tenentibus.

3/111. Acta in Castro Brathkorski Sabbato post festum
 sancti Petri et Pauli Apostolorum proximo Anno Dni
 Millesimo Cingentesimo Septuagesimo Quarto.

Brathkorski cu Latbkorskie

Comparans personam suam officio et actis presentibus Castro Capiti